TENGA LUGAR EN ESTE JUZGADO EL REMATE 
DEL SIGUIENTE BIEN: VEHICULO MARCA 
VOLKSWAGEN TIPO SEDAN COLOR BLANCO 
ALPINO, MODELO 1993, MOTOR 1600, CON 
NUMERO DE MOTOR ACD46384, CON NUMERO 
DE SERIE 11P9046354. SIRVIENDO COMO BASE 
PARA EL REMATE LA CANTIDAD DE: $12,800.00 
(DOCE MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), Y 
SERA POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS [)OS 
TERCERAS PARTES SOBRE DICHA CANTIDAD.­
HAGASE PUBLICACION CONVOCANDO A 
POSTORES.- HERMOSILLO, SONORA, DICIEMBRE 
5 DE 1997.- SECRETARIO SEGUNDO DE 
ACUERDOS.- LIC. CARLOS ARTURO ESPINOZA

[...]

MORENO RIOS DE FRANCO.- EN EXPEDIENTE 
2432/96, RELATIVO AL JUICIO EJECUTIVO 
MERCANTIL PROMOVIDO POR BANCO 
NACIONAL DE MEXICO, S.A. CONTRA USTEDES 
ANTE ESTE JUZGADO, C. JUEZ MANDO POR 
ESTE CONDUCTO REQUERIRLOS COMO SE LES 
REQUIERE POR EL PAGO DE LA CANTIDAD DE: 
$88,158.06 (OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO 
CINCUENTA Y OCHO PESOS 06/100 M.N.), EN 
CONCEPTO DE SUERTE PRINCIPAL, MAS EL DE 
LOS INTERESES Y DEMAS ACCESORIOS 
RECLAMADOS EN LA DEMANDA; Y EN EL CASO 
DE QUE NO VERIFIQUEN DICHO PAGO A LA 
PARTE ACTORA, PARA QUE DENTRO DEL 
TERMINO DE TREINTA DIAS CONTADOS A 
PARTIR DE LA ULTIMA PUBLICACION DEL

[...]

METROS CUADRADOS, CON LAS SIGUIENTES 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: AL NORTE, 8.00 
METROS CON AVENIDA CHIMALPOPOCA; AL 
SUR, 8.00 METROS CON LOTE 5; AL ESTE, 19.00 
METROS CON LOTE 31; Y AL OESTE, 19.00 
METROS CON LOTE 29. SIRVIENDO DE BASE 
PARA EL REMATE LA CANTIDAD DE: $77,500.00 
(SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS 
00/100 M.N.), Y POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA 
LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA 
CANTIDAD.- HERMOSILLO, SONORA, DICIEMBRE 
2 DE 1997.- C. SECRETARIO SEGUNDO DE 
ACUERDOS.- LIC. CARLOS ARTURO ESPINOZA 
VILLALOBOS.- RUBRICA.-
Al 1 2 3 4 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

[...]

SIGUIENTE BIEN MUEBLE: VEHICULO MARCA 
DODGE, TIPO ADIS, RAM CHARGER, 4X2 
LIMITED, 8 CILINDROS, AUTOMATICO, MOTOR 
HECHO EN MEXICO, NUMERO DE SERIE PMl4738, 
MODELO 1993, COLOR VERDE ESMERALDA CON 
GRIS OSCURO. SIRVIENDO DE BASE PARA EL 
REMATE LA CANTIDAD DE: $41,000.00 M.N. 
(CUARENTA Y UN MIL PESOS MONEDA 
NACIONAL), SEGUN AV ALUO PERICIAL, SIENDO 
POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DEL PRECIO ANTERIOR.- H. 
NOGALES, SONORA, DICIEMBRE 3 DE 1997.- EL 
SECRETARIO PRIMERO DE ACUERDOS.- LIC. 
GUILLERMO ANTONIO BOSSE BALDERRAMA.­